Itapevi, 13 de Janeiro de 2017.
[bookmark: _GoBack]Ofício G.V.D.L Nº 10 / 2017.

     Ao Sr. Ramom Medrano de Almada
D.D. Secretário de Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos.

Ref.: Limpeza do escadão.

Solicito ao Senhor Secretário, que na medida do possível, seja determinado a sua equipe, a limpeza do escadão localizado na rua San José que dá acesso na rua Bulgária ao lado da Escola CEMEB Eduardo João da Silva, bairro Jd Santa Rita.

Conforme fotos.

Justificativa

No referido lugar existe muitas sujeiras e entulho causando risco para os moradores com focos de Dengue possui um buraco muito grande. Os moradores tem dificuldade de se locomoverem com tanta sujeira no local que dá acesso à escola municipal.

Sem mais para o momento, aproveitamos ensejo para renovar os protestos de elevada estima e considerações.

Atenciosamente;

___________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB